2023三方合作的协议书模板
甲方：
身份证：
电话：
住址：
乙方：
身份证：
住址：
电话：
丙方：
身份证：
住址：
电话：
丁方：
身份证：
电话：
住址：
经平等自愿协商，甲、乙、丙、丁四方就债权债务转让事宜达成如下协议：
一、截至本协议签订之日丙方共计欠乙方RMB万元。
二、甲方自愿将其对丁方共计RMB元的到期债权(货款)让与乙方。
三、甲方将其对丁方的到期债权让与乙方的目的是为在债权等额范围内代替丙方偿付丙方对乙方的到期债务。
四、丁方确认其对甲方RMB万元的到期债务，依据本协议，于年月日直接向乙方支付;
丁方依据本协议向乙方履行支付义务后丁方对甲方的债务即告结清。
五、甲方承诺：
1、本协议签订后甲方应积极配合乙方实现对丁方的债权;
2、本协议签订后，甲方不得再要求丁方向其履行债务，如因甲方的原因致使乙方未能如期实现债权，甲方应在乙方债权本金、利息及实现权利所支付费用(包括但不限于诉讼费、律师费、交通费)的范围内向乙方承担违约责任。
六、丙方承诺：
1、本协议签订后丙方应积极配合乙方实现对丁方的债权，如因丙方的原因致使乙方未能如期实现债权，丙方应在乙方债权本金、利息及实现权利所支付费用(包括但不限于诉讼费、律师费、交通费)的范围内向乙方承担违约责任;
2、乙方之债权未能依据本协议得到有效受偿之前，丙方在原债务范围内仍承担连带偿付义务;
如丁方未按照本协议之约定如期履行偿付义务，乙方有权向丙方继续主张权利。
七、丁方承诺：
1、本协议签订后丁方应按照本协议之约定如期向乙方直接履行债务;
2、如因丁方的原因致使乙方未能如期实现债权，丁方应在乙方债权本金、利息及实现权利所支付费用(包括但不限于诉讼费、律师费、交通费)的范围内向乙方承担违约责任。
八、本协议一式四份，协议各方各持一份，经协议四方签字盖章后生效;
因本协议的履行产生纠纷，协议各方均可向乙方所在地人民法院起诉。
甲：
年月日
乙：
年月日
丙：
年月日
丁：
年月日